
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1737

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6036608 Грабовська Катерина Ананівна 236387 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

348,13

5682865 Дмитришин Софія Богданівна 236383 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

350,43

6069592 Жилавий Ян Ігорович 236388 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

390,49

6179951 Коваль Вадим Олегович 243160 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

392,39

6399828 Ленів Андрій Романович 236376 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

350,2

5682455 Мигович Микола Степанович 236419 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

376,73

6413939 Нескоромна Інна Віталіївна 236386 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

350,24

6069057 Прокудін Іван Олегович 236418 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

345,54

1



6268018 Сокіл Оксана-Ірина Ігорівна 236421 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

350,34

6202090 Якимишин Соломія Любомирівна 236440 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

350,16

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737

024 Хореографія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6389042 Андрушко Віра Миколаївна 236379 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хореографія 367,04

6305941 Галета Анна Михайлівна 236378 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хореографія 369,4

6311205 Горохівська Уляна Юріївна 236407 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хореографія 367,3

6180727 Заставний Олександр Любомирович 163860 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хореографія 369,18

6306571 Кархут Юрій Володимирович 236403 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хореографія 379,07

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6181292 Івашко Ольга Ярославівна 201758 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музикознавство 339,73

6693792 Крок Софія Григорівна 236385 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музикознавство 391,32

6037829 Ніколаєва Катерина Валеріївна 236382 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музикознавство 374,84

6309981 Петровська Марія Ігорівна 243193 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музикознавство 355,44

5814237 Шайдич Софія Андріївна 236433 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музикознавство 387,15

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6690008 Бевза Інна Анатоліївна 236399 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

382,4

6694259 Гордієнко Віталій Олегович 236393 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

387,8

6692709 Кудлач Катерина Василівна 236422 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

383,6

6465822 Лешишак Софія Ігорівна 236397 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

382

6310697 Мочарська Валерія Олександрівна 236398 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

406,6

6068746 Позняк Вероніка Іванівна 236395 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

389,8

5



6025065 Пригода Олег Степанович 236396 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

392,4

6395873 Рожицький Артур Русланович 236394 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

400,2

6306987 Шалак Артур Ігорович 236436 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

395,8

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1737

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6093483 Костюк Марія Григорівна 45627840 PB 27.06.2013 Диплом 
бакалавра

Театрознавство 373,34

6070193 Лань Беатріс Сергіївна 236390 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Театрознавство 389,8

6070401 Петрук Єлизавета Ігорівна 236416 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Театрознавство 315,8

7


